Governo Municipal de

QUIXERM#10131

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°07.01.25.01.22 - PERP

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM —
CEARÁ, torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo
dia 14/02/2022, as10h00min (dez horas), horário de Brasília/DF, estará
realizando licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tombado sob o
n° 07.01.25.01.22-PERP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA, MANUTENÇÃO CORRETIVA E BORRACHARIA, PARA
VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS E MODELOS, PERTENCENTES A
FROTA DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM/CE, tudo conforme
especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante nos Anexos
do Edital o qual encontra-se na íntegra na sede da comissão de licitação,
situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, QUIXERAMOBIM-CE:
no endereço eletrônico www.blkorg.br —"Acesso Identificado no link — acesso
público" e no portal de licitações https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Maiores
Informações, no endereço citado, no horário de 08:00h às 12:00h. Max Ronny
Pinheiro - Pregoeiro.

A SER PUBLICADO DIA 31 DE JANEIRO DE 2022.

JORNAL O ESTADO
DOE
DOU